PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 28/2017 – EDITAL Nº 01/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, e considerando a publicação
no  Diário Oficial nº 26.873, edição de  13 de dezembro de 2013, do Ato nº 01/2013 – PGJ de
homologação do resultado final  do Concurso Público para provimento de cargos de Analista  e
Técnico do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, objeto do
Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado no Diário Oficial nº 26.757, edição de 1º de
julho de 2013, e no Diário da Justiça nº 3800, edição de 1º de julho de 2013,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados por ordem de classificação, para fins de
comprovação dos requisitos estabelecidos no Capítulo III do Edital nº 01/2013 e providências de
inspeção médica, de acordo com o Ofício Circular nº 118/2017, para provimento dos cargos/áreas
a seguir discriminados:

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

42º SUSANA RAQUEL CIPRIANO RAMALHO SAMPAIO 0000098029007080

43º EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 0000000030634105

44º VANESSA GOIS NASCIMENTO 0000000030997534

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA INFORMÁTICA II – GESTÃO E ANÁLISE DE PROJETO DE SISTEMA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

10º BRAULIO LIVIO DIAS CAVALCANTE JUNIOR 0000000001452193

11º MARCOS ANTONIO BASTOS FILHO 0000000030292069

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

95º BRUNA BARRETO NUNES MENEZES 0000000031738451

Aracaju, 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1455/CMS/DRH

	JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
	PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA